
S24线大路至巴拉贡段高速公路三晌梁、吉格斯太匝道收费站拓宽工程施工标段变更公告

招标人名称  鄂尔多斯市沿黄高等级公路建设开发有限公司

招标代理机构名称  内蒙古锦睦工程项目管理有限责任公司

招标项目名称  S24线大路至巴拉贡段高速公路三晌梁、吉格斯太匝道收费站拓宽工程

招标项目编号  G1506011506003583001

标段（包）名称  施工标段

标段（包）编号  G1506011506003583001001

招标方式  公开招标

变更公告发出时间  2022年6月8日0时00分00秒

发布媒介
 《内蒙古招标投标公共服务平台》、《全国公共资源交易平台》、《内蒙古自治
区公共资源交易网》、《中国招标投标公共服务平台》、《鄂尔多斯市公共资源交
易中心官网》

是否变更投标信息确认
截止时间（同招标文件
获取截止时间）

 否

是否变更开标时间  是；2022年6月27日9时30分

变更内容

各潜在投标人：
S24线大路至巴拉贡段高速公路三晌梁、吉格斯太匝道收费站拓宽工程施工标段
于2022年6月8日通过《鄂尔多斯市电子招投标交易平台》发布了招标文件的澄清（
三次）。请已经获取招标文件的各潜在投标人关注《鄂尔多斯市电子招投标交易平
台》中的“答疑澄清文件领取”菜单，及时下载查看澄清文件。
澄清内容如下：
1、原招标文件中的开标时间：2022年6月20日9时30分变更为2022年6月27日9时30
分。
2、原招标文件中的计划工期：90日历天，计划开工日期：2022年6月27日，计划交
工日期：2022年9月24日，变更为计划工期：90日历天，计划开工日期2022年7月4
日；计划交工日期：2022年10月1日。
3、原招标文件第九章投标文件格式中财务状况表注3.以联合体形式参与投标的，
联合体各成员应分别填写。变更为：以联合体形式参与投标的，只需联合体牵头人
进行填报，同时修改财务状况表格式。
4、原招标文件第九章投标文件格式中近年完成的类似项目情况表注4.以联合体形
式参与投标的，联合体各成员应分别填写。变更为：以联合体形式参与投标的，只
需联合体牵头人进行填报。
5、原招标文件第九章投标文件格式中（二）投标人企业组织机构框图新增注：以
联合体形式参与投标的，联合体各成员应分别填写。
6、投标人须知前附表3.7.3投标文件签字盖章要求新增联合体签字盖章要求（4）
、（5）。
7、招标文件其他内容不变，澄清答疑文件与招标文件具有同等法律效力。
特此通告！

招标人：鄂尔多斯市沿黄高等级公路建设开发有限公司
招标代理机构：内蒙古锦睦工程项目管理有限责任公司
                      2022年6月8日

招标人(章) 招标代理机构(章):




		2022-06-08T15:11:17+0800
	1页(269,15)
	鄂尔多斯市沿黄高等级公路建设开发有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2022-06-08T15:11:04+0800
	1页(154,0)
	鄂尔多斯市沿黄高等级公路建设开发有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2022-06-08T15:10:43+0800
	1页(585,25)
	内蒙古锦睦工程项目管理有限责任公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2022-06-08T15:10:28+0800
	1页(463,4)
	内蒙古锦睦工程项目管理有限责任公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名




